
Zarząd Poviiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy 'I'omyśl

W. (0-61) 44 26 700
UCHWAŁA  NR  40/DR/2019

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  6 lutego  2019  r.

w sprawie  wyrażenia  zgody  na wycinkę  drzew

Na  podstawie  art. 83 rist. l pkt  I ustawy  z dnia  16 kwietnia  2004  r. o ochronie  przyrody
(Dz.  U. z 2018  r. poz.  1614  ze zm.)  w związku  z art. 32 ust. 2 pkt  3 ustawy  z dnia
5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowyi'n  (t.j. Dz.  U. z 2018  r.  poz.  995 ze  zm.)
po rozpatrzeniu  wniosku  z dnia  28 sierpnia  2018  r., Pana  Wiesława  Wojtkowiaka  w sprawie
wyrażenia  zgody  na wycinkę  drzew,  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

Ąl. Wyraża  się zgodę  na wycinkę  2 sztuk  drzew  gatunku  lipa  drobnolistna,  rosnących  na
nieruchomości  położonej  w m. Stary  Tomyśl,  oznaczonej  w ewidencji  gt'untów  munerem
działki  134,  stanowiącej  własność  Powiatu  Nowotomyskiego.

g2. Niniejsza  zgoda  upoważnia  firmę  Q20 sp.  z o.  o.  z siedzibą  03-982  Warszawa
ul.  Jana  Nowaka  - Jeziorańskiego  42/2,  reprezentowaną  przez  Panią  Romualdę  Zielińską  do
wystąpienia  do Burmistrza  Nowego  Tomyśla  z wnioskiem  o przeniesienie  na swoja  rzecz
zezwolenia  nr  KRiOŚ.6131.329.20l8.VI  z dnia  29stycznia2018  r.  na  usuniecie
przedmiotowych  drzew.

Ą3. Szczegółowy  zakres  i zasady  wykonania  wycinki  określać  będzie  porozumienie  zawarte
między  firmą  Q20  sp. z o. o. z siedzibą  03-982  Warszawa  ul. Jana  Nowaka-  Jeziorańskiego
42/2,  reprezentowaną  przez  Panią  Romualdę  Zielińską  i zarządcą  drogi.

4. Zgoda  właścicielska  wygasa  z chwilą  dokonania  wycinki  drzewa.

g5. Nadzór  nad  wykonaniem  uchwały  powierza  się Kierownikowi  Wydziału  Infrastruktury
Drogowej  Starostwa  Powiatowego  w  Nowym  Tomyślu.

6. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

PRZEWODNICZ/)lCY  ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Członkowie  Zarządu:

l.  Marcin  Brambor  -

2.  Patryk  Kąkolewski  -

3.  Edwin  Pigla  -

4.  Konrad  Drąg  -



Uzasadnienie

Pismem  z dnia  31 października  2018  r. finna  Q20  sp. z o. o. z siedzibą  03-982  Warszawa

Ll1. Jana  Nowaka  - Jeziorańskiego  42/2,  reprezentowaną  przez  Panią  Romualdę  Zielińską

wystąpiła  do Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  z prośbą  w sprawie  wyraźenia  zgody  na

wycinkę  2 sztuk  drzew  gatunlai:  lipa  drobnolistna,  rosnących  na nieruchomości  stanowiącej

pas drogi  powiatowej  nr 2738P,  oznaczoną  w ewidencji  gnintów  numerem  działki  134,

położoną  w obrębie  Stary  Tomyśl,  gi'nina  Nowy  Tomyśl.  Działka  nr ewid.  134 położona

w m. Stary  Tomyśl  stanowi  własność  Powiatu  Nowotomyskiego  na  podstawie

P01N/00006403/9

W  związku  z powyższym  zasadne  jest  podjęcie  niniejszej  uchwały.

PRZEWODNICZĄCYZAR2ĄDU

Andrzej Wilkoński


